6
созыв

2019-2024
	                                [image: image1.jpg]

	Приложение к Решению Муниципального Совета от __.__.2023 №___
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корпус 3
РЕШЕНИЕ

___.___.2023г. № ___
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сосновая Поляна за 2022 год
Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна за 2022 год по доходам в сумме 138 549,8 тыс. руб., по расходам в сумме 129 537,6 тыс. руб., с профицитом в сумме 9 012,2 тыс. руб. и со следующими показателями:

· доходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

· расходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

· расходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

· источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сосновая Поляна, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                             С.Ю. Давыдова

PAGE
2